
Komunitní centrum při obecním úřadu Vrbatův Kostelec 

zve všechny příznivce zahradničení  

 na  

BURZU ZAHRADNICKÝCH 

VÝPĚSTKŮ 
 

 sazenic zeleniny, letniček, pokojových květin, 

bylinek, skalniček; řízků rostlin na zahrádku, 

do pergoly nebo do bytu 

 

 která se uskuteční 

ve středu 19. května 2021    

od 8:30 do 10:30 hodin 

pod širým nebem u pošty ve Vrbatově Kostelci 

za dodržení hygienických pravidel vyhlášených s ohledem na epidemiologickou 

situaci / ochrana dýchacích cest, dvoumetrové rozestupy 

 

         Přijďte vyměnit nebo darovat sazenice, které vám přebývají. 

     Popovídat si se sousedy;  

vyměnit si navzájem dobré rady, osvědčené zahradnické tipy a triky. 

❖  

Vše funguje jako vzájemná sousedská výpomoc. 

Cílem je nabídnout své rostliny někomu, komu by udělaly radost. 

❖  

Účast není podmíněna donesením vlastních rostlin. 

Obaly na odnos rostlin vítány. 

 
V případě nepříznivého počasí bude burza probíhat v prostorách seniorklubu (v budově pošty). 

Těšíme se na vás! 


